
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:59:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 60/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO PARQUE
ECOLÓGICO RIO NOVO EM ITATINGA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO PARQUE
ECOLÓGICO RIO NOVO EM ITATINGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

05/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-do-parque-ecologico-rio-novo-em-itatingastrongspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af13f4e0c2f8e0b3325d46fb6cd66d19.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a1ae2fc2438b3a0e9b0ceb959fa1f4.doc

